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Association des Etats de la Caraibe
Fonds Spécial

Fonds Spécial par bailleur de fonds
Haut Commissariat Britannique
Canada

Fondation Ford

France, Martinique Guadeloupe
France - Fonds Régional de Projets
IADB

République de Corée

Revitalisation du Fonds Spécial

.... Colombie

.... Panama

Trinité-et-Tobago

Turquie

Non affectés (a)

Fonds non affectés

Usage des Fonds Non Affectés
Aruba

Haiti

Antilles Néerlandaises
Nicaragua

République de Turquie

Intéréts

2013 2012 2011
US$ US$ US$
530 530 530
9,534 9,534 9,534
5,994 5,994 5,994
208,208 125,923 126,362
253,708 253,708 -
509 509 509
975 7,435 9,031
24,987 - -
18,495 - -
2,035 2,035 2,035
192,248 192,248 122,295
114,853 38,849 38,846
832,076 636,764 315,136
(99,947) (99,947) (99,947)
12,500 12,500 12,500
2,352 2,352 2,352
16,338 16,338 16,338
1,000 1,000 1,000
108,942 32,952 32,952
73,668 73,654 73,651
114,853 38,849 38,846




2010
Uss$

530
9,534
5,994

135,362

509

16,923

2,035
71,541
38,832

281,260

(99,947)
12,500
2,352
16,338
1,000
32,952
73,637

38,832



